CepeneHkoB AHapen AHaTOJIbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

CA-60/25-c

CA-54/25-c

CA-61/25-c

CA-75/25-c

CA-80/25-c

CA-55/25-c

CA-62/25-c

CA-69/25-c

CA-65/25-c

CA-63/25-c

CA-70/25-c

CA-74/25-c

CA-71/25-c

CA-86/25-c

CA-70/25-c

CA-84/25-c

CA-76/25-c

CA-72/25-c

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YroO CepeneHkoB A.A.

Yo CepeneHkoB A.A.

4YMNO CepeneHkos A.A.

4YMNoO CepeneHkos A.A.

YO CepeneHkoB A.A.

4YMNoO CepeneHkos A.A.

Yo CepeneHkos A.A.

Yo CepeneHkos A.A.

4YMNO CepeneHkos A.A.

4YMNO CepeneHkos A.A.

4YroO CepeneHkoB A.A.

4YMNoO CepeneHkos A.A.

4YroO CepeneHkoB A.A.

4YMNO CepeneHkos A.A.

YO CepeneHkoB A.A.

YMNO CepeneHkos A.A.

YO CepeneHkoB A.A.

4YMNoO CepeneHkos A.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

28.07.2025

16.07.2025

28.07.2025

11.09.2025

22.09.2025

16.07.2025

28.07.2025

25.08.2025

14.08.2025

04.08.2025

29.08.2025

11.09.2025

04.09.2025

30.09.2025

29.08.2025

29.09.2025

11.09.2025

05.09.2025

CBepeHun

CepeneHkoB AHApei AHaTOIbeBMNY

009357

09.02.2015

O6BbeKT oueHKU

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHkKa
HeOBMXNMOCTW)

XKUnonm oom (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3eMeJsibHbIN y4acToK
(oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBUXNMOCTN)

XKunonm gom (oueHkKa
HeaBUXMMOCTN)

3eMeJibHbIA y4acToK
(oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oueHka
HeaBUXMMOCTN)

XKUMON oM (OLeHKa
HeaBUXNUMOCTN)

3eMeJIbHbI y4acToK
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKUnon aom (oueHKa
HeOBUXNMOCTN)

XKUnonm gom (oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

XKunon aom (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

XKUnon gom (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNUMOCTW)

XKunonm gom (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

>KUON AOM (OLeHKa
HeOBUXNUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXMMOCTN)

XKUMON oM (OLeHKa
HeOBUXNUMOCTW)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



CA-79/25-c

CA-77/25-c

CA-53/25-c

CA-59/25-c

CA-68/25-c

CA-11/25-e

CA-13/25-e

CA-4/25-p

CA-67/25-c

CA-12/25-e

CA-14/25-e

YMno CepeneHkos A.A.

4YroO CepeneHkoB A.A.

4YroO CepeneHkoB A.A.

4YroO CepeneHkoB A.A.

Yo CepeneHkoB A.A.

4YroO CepeneHkoB A.A.

4YMNO CepeneHkos A.A.

4YMNoO CepeneHkos A.A.

4YMNoO CepeneHkos A.A.

4YMNoO CepeneHkos A.A.

4O CepeneHkos A.A.

22.09.2025

11.09.2025

07.07.2025

22.07.2025

25.08.2025

15.07.2025

31.08.2025

22.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

08.09.2025

3eMeJIbHbIN Y4acToK
(oueHka
HeaBUXMMOCTN)

HeXXunoe CTpoeHne
(oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

3eMeJIbHbIA y4acToK
(oueHka
HeOBUXNUMOCTN)

3eMeJibHbIN Yy4acToK
(oueHkKa
HeOBUXNMOCTN)

3eMeJIbHbIN YyHacToK
(oueHKa
HeaBMXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeXXnnoe cTpoeHne
(oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

XKUNON oM (OLeHKa
HeOBUXNUMOCTW)

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHka
HeOBUXNMOCTW)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oueHka
HeOBUXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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