

**Серепенков Андрей Анатольевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Серепенков Андрей Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009357			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.02.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
СА-60/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	28.07.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-54/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	16.07.2025	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-61/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	28.07.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-75/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	11.09.2025	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-80/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	22.09.2025	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-55/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	16.07.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-62/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	28.07.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-69/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	25.08.2025	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-65/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	14.08.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-63/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	04.08.2025	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-70/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	29.08.2025	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-74/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	11.09.2025	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-71/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	04.09.2025	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-86/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	30.09.2025	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-70/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	29.08.2025	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-84/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	29.09.2025	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-76/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	11.09.2025	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-72/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	05.09.2025	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

СА-79/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	22.09.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-77/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	11.09.2025	нежилое строение (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-53/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	07.07.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-59/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	22.07.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-68/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	25.08.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-11/25-е	ЧПО Серепенков А.А.	15.07.2025	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-13/25-е	ЧПО Серепенков А.А.	31.08.2025	нежилое строение (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-4/25-р	ЧПО Серепенков А.А.	22.08.2025	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-67/25-с	ЧПО Серепенков А.А.	18.08.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-12/25-е	ЧПО Серепенков А.А.	18.08.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
СА-14/25-е	ЧПО Серепенков А.А.	08.09.2025	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости